



Jag bad er inte att svära vid Allah för att jag tvivlar på det ni säger, men Gabriel kom till mig och informerade mig om att Allah skryter om er inför änglarna

Abu Sa'id al-Khudri sa: "Mu'awiyah bin Abi Sufyan (må Allah vara nöjd med honom) kom till en grupp i moskén och frågade dem vad de hade samlats för. De svarade: 'Vi sitter tillsammans för att minnas Allah.' Han bad dem svära vid Allah att de inte hade något annat syfte med att de satt tillsammans, än att nämna Allah. De svarade: 'Vid Allah! Vi sitter endast tillsammans för detta syfte.' Han sa: 'Jag bad er inte att svära vid Allah för att jag tvivlar på det ni säger. Ingen hade en liknande position till Allahs sändebud ﷺ som jag, och ändå finns det ingen som återberättar så få Hadither från honom ﷺ som jag.'" Allahs sändebud ﷺ stötte en gång på en grupp av sina följeslagare som satt ned och han sa till dem: "Vad har fört er hit?" De svarade: "Vi sitter tillsammans för att minnas Allah och prisa honom för att han har väglett oss till islam och välsignat oss med detta." Han ﷺ sa: "Svär vid Allah att ni inte hade något annat syfte med att ni sitter tillsammans, än att nämna Allah." De svarade: "Vid Allah! Vi sitter endast tillsammans för detta syfte." Han ﷺ sa: "Jag bad er inte att svära vid Allah för att jag tvivlar på det ni säger, men Gabriel kom till mig och informerade mig om att Allah skryter om er inför änglarna."

[Autentisk] [Återberättad av Muslim]

Mu'awiyah bin Abi Sufyan (må Allah vara nöjd med honom) stötte på en grupp sittandes i moskén, så han frågade dem om varför de hade samlats. De svarade att de gjorde det för minnas Allah. Han bad dem då svära vid Allah att de inte hade något annat syfte bakom deras samling förutom detta, då svor de vid Allah om detta. Då berättade han för dem att han inte bett dem svära vid Allah för att han tvivlade på det de sa eller att han ville misstänkliggöra dem. Han informerade dem om hans status hos profeten ﷺ och att ingen hade denna närhet till honom, eftersom hans syster Umm Habibah var gift med profeten ﷺ, och eftersom han brukade skriva ner uppenbarelsen, men trots detta återberättade han endast få Hadither. Han berättade för dem att profeten ﷺ en dag gick ut från sitt hem och fann dem sittandes i moskén, där de mindes Allah och prisade honom för att ha väglett dem till islam och välsignat dem med det. Sedan frågade han dem, och bad dem svära vid Allah, vilket Mu'awiyah (må Allah vara nöjd med honom) också gjort med sina följeslagare. Sedan förklarade profeten ﷺ syftet bakom sin fråga och varför han bad dem svära vid Allah: ängeln Gabriel (frid vare med honom) hade kommit till honom och berättat att Allah, skröt om dem inför änglarna. Allah visade änglarna deras förtjänster och hur bra deras handling var, och berömde dem för dem.

النجاة الخيرية
ALNAJAT CHARITY

